L.

**L** Ainez. Vide *Didacum*.  
*Lanigranius.* Vide *Philippum*.  
*Laurentius.* Vide *Dionysium*.  
 LAN-

Historia  
 Concilij Trid.  
 Pars I.  
 STV  
 S.

RERVM NOTABILIVM.

*Laurentius Campeggius Cardinalis, eiusque conditiones.* l. 2. c. 10. num. 8. *Mittitur Legatus ad Consuetum Norimbergensem, & mandata, qua accipit de libello Centum Grauiaminum, & de executione Edicti in Lutheranos.* ibid. n. 9. *Difficultates, in quas offendit tam in transitu Augustae, quam in Conuentu.* n. 11. vsque ad 13. & l. 3. c. 18. num. 11. *Decreta Conuentus ipsi scripto communicata, & quid ille respondeat.* l. 2. c. 12. n. 14. vsque ad 22. *Reformat Clerum Germanicum Ratisfona. Errores & calumnie Suanis.* l. 2. c. 11. per totum. *Legatio eius in Angliam ob diuortium petiit ab Henrico VIII. & error Guicciardini de traditis illi mandatis.* l. 2. c. 15. n. 15. vsque ad 18. *Postulat a Pontifice, ut ad se eam causam auocet.* l. 2. c. 17. n. 2. *Se confert in Germaniam, eiusque Oratio, quam habet in Augustano Conuentu.* l. 3. c. 3. n. 1. & 10. *Eius legatio ad Concilium Vicentinum.* l. 4. c. 6. n. 2. *Legati ad Principes Christianos, ut Concilium Mantuae conuocaretur.* l. 3. c. 19. n. 10. *Legati designati pro Concilio Vicentino, & mandata illis tradita.* l. 4. c. 6. num. 2. *Legati Tridentum missi pro prima conuocatione.* l. 5. c. 1. n. 7. c. 4. n. 1. & 2. *Legati denno venientes ad Concilium sublati suspensione.* l. 5. c. 8. n. 1. 3. & 9. *Malignitas Suanis de quadam Indulgentia ab ipsis promulgata, ac de quibusdam literis Pontificis ab illis secreto postulatis.* l. 5. c. 9. n. 2. *Vana cum Pontifice agunt de aperienda Synodo.* l. 5. c. 10. n. 5. & seq. & c. 11. n. 7. *Vide Concilium. Mandata ipsis a Pontifice missa.* l. 5. c. 16. n. 1. 3. & 4. *Noua eorum a Pontifice postulata.* l. 6. c. 1. n. 1. vsque ad 7. *Controversia inter Patres de ipsorum auctori-*

*tate.* l. 6. c. 1. n. 10. & c. 12. n. 1. *Petita ab illis discedendi facultas, sed non impetrata.* l. 6. c. 13. n. 5. *Litera, ac Nuntius missus ad Pontificem, ut vel soluatur, vel transferatur Synodus propter bellum.* l. 8. c. 5. n. 2. & 3. l. 8. c. 8. n. 3. *Facultas transferenda Synodi ipsis data.* l. 8. c. 8. n. 4. *Cur ad eam acriter postulandam commoti, & varia, qua cum Casarianis, ac Pontifice hac de re, ac de suspensione egerunt.* ibid. n. 5. & seq. c. 15. per totum. & c. 16. n. 6. vsque ad 11. *Legati ad Principes missi ad alia negotia.* Vide sub nominibus Cardinalium, ac Pontificum Romanorum. *Leo X. eius electio.* l. 1. c. 2. n. 1. *Quibus studiis animum adiecit.* ibid. n. 2. & 3. *Eius animi liberalitas, ac pietas.* ibid. n. 4. & 5. c. 18. n. 3. *Eius integritas in sacerdotiis impertiendis, & beneficiis elargiendis.* l. 1. c. 3. n. 1. *Foedus Christianorum Principum, quod promouet in Turcas.* l. 1. c. 7. n. 2. *Indulgentia ab eo concessa tributibus aliquam elemosynam nouae Basilicae S. Petri.* l. 1. c. 2. n. 6. *Adidit sorori suae Magdalena quadam ex his prouentibus, & si id ita fecisset, eam habeat turpitudinem, quam Suanis figurat.* l. 1. c. 3. n. 2. & 3. *Declaratio ab eo habita de Indulgentiis.* l. 1. c. 12. n. 4. *Studet subducere Lutherum patrocinio Septemviri Saxoniae.* l. 1. c. 13. n. 1. & 4. *Promulgat in illum diploma, curatque ut in opus cedat.* l. 1. c. 20. n. 3. & 4. & c. 22. n. 1. *An defuerit suauiter, nimisque festine eam causam egerit.* l. 1. c. 6. n. 5. & 6. *Dolet suum diploma in Germania vim non habere ob Caesaris discessum.* l. 2. c. 1. n. 6. *Gaudio perfunditur ob acceptum ab Henrico VIII. librum a se confectum aduersus Lutherum.* ibid. n. 8. *Eius mors.* l. 2. c. 2. n. 1. *Liber-*